
Area Risorse - Servizio Appalti e contratti

U.O.C. Acquisti Appalti Contratti - Via San Pietro Martire, 3 - 42121 Reggio nell’Emilia (RE)
tel. 0522.456482 - 585189 - fax. 0522.456037 - http://www.municipio.re.it/gare
Partita I.V.A. e C.F.: 00145920351
PEC: uocappalticontratti@pec.municipio.re.it – E-mail: garesenzacarta@comune.re.it

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SUPPORTO 
ALLE ATTIVITA’ POMERIDIANE ALL’INTERNO DEI NIDI E DELLE SCUOLE 
DELL’INFANZIA COMUNALI  DAL 25/08/2022 AL 24/08/2025 -  CPV 8011  
0000-8 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA- ALLEGATO IX D. LGS. N. 50/2016
CUI sequenziali da S00145920351202000017 a S00145920351202000021

Lotto
n:

STRUTTURE LOTTO CIG: CUI:

1. S.C.I. PAULO FREIRE 
S.C.I. BRUNO MUNARI 
S.C.I. TONDELLI                                 
S.C.I. OTTO MARZO                          
NIDO PETER PAN                              
NIDO CERVI                                       
NIDO ARCOBALENO

9223692F6A S00145920351202000017

2. S.C.I. NERUDA  
S.C.I. ROBINSON 
S.C.I. GIROTONDO 
S.C.I. CENTRO INTERNAZIONALE - 
SCI LA VILLETTA 

92237195B5 S00145920351202000018

3. S.C.I. MARTIRI DI SESSO 
S.C.I. BALDUCCI 
S.C.I. MICHELANGELO 
S.C.I. XXV APRILE 
NIDO RIVIERI 
NIDO ALLENDE 

9223744A55 S00145920351202000019

4. NIDO SOLE 
NIDO PANDA 
S.C.I. ANNA FRANK  
NIDO BELLELLI 
NIDO IOTTI 

9223779738 S00145920351202000020

5.  S.C.I. ALLENDE 
S.C.I. DIANA 
S.C.I. GULLIVER 
NIDO ALICE 
NIDO RODARI 
NIDO SCUOLA BEL VEDERE / 
PICASSO
SCI ANDERSEN 

9223802A32 S00145920351202000021



Pubblicato su :

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti

in data 13/05/2022

il Dirigente del Servizio Appalti e Contratti
                                                            (F.to dott. Alberto Prampolini)

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti

